
 

Lutja para hyrjes në tualet 

خَبَائِثِ﴾ـبْثِ وَالْ خُ ـبِكَ مِنَ الْ  أَعُوذُ  يـاللَهُمَ إِنِّ  ،بِسْمِ اللَِّ ﴿  
"Bismil-lah. All-llahumme inni e’udhu bike minel-hubthi wel-

habaith!" 

 Me emrin e Allahut. O Allah, kërkoj të më mbrosh nga të 
fëlliqurit dhe të fëlliqurat (shejtanët meshkuj dhe femra)! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lutja pas daljes nga tualeti 

عُفْرَانَكَ﴾﴿  

"Gufraneke!" 

Kërkoj faljen tënde, o Allah!  


